(me numra dhe fjalë) 

3.IMES-D                        K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   2 000 000 ( Dy milion ) 

(me numra dhe fjalë) 

4.NET -GROUP            L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   1 925 202,71 ( Nje milion e nente qind e njezet e pese mije e dyqindedy pike shtatedhjeteenje) 

(me numra dhe fjalë) 

5.NOVATECH STUDIO                        L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   1 924  862 (Nje milion e nente qind e njezet e kater mije tetqindgjashtedhjeteedy) 

(me numra dhe fjalë)